[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2007 г.

                                       №  271
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 22 ноября 2006 года № 178 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Белокалитвинском районе»

В целях приведения решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 22 ноября 2006 года № 178 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Белокалитвинском районе» в соответствие с Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 22 ноября 2006 года № 178 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Белокалитвинском районе» изменения, заменив в пункте 11 статьи 4 главы 2 слова «15 календарных дней» словами «7 календарных дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Р.Г. Позднякову и управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.
	Глава Белокалитвинского района
29 ноября 2007 года
	А.П. Романов